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Zﬁ%ﬁ’{ﬁﬁf" Il CIRCUITO ANDALUZ 22 ETAPA ORIENTAL
DE NATACION FUENGIROLA, 4/5/2019
1 - 12 SESION - SABADO MANANA 04/05/2019 - 10:00
Prueba 1 Masc., 1500m Libre Infantil-Junior-Absoluto Femenlino
04/05/2019 - 10:00 Resultados
Puntos: FINA 2018
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. CORDERO JIMENA, Pablo 00 C.N.D. Fuengirola Swimming 16:20.73 700

50m: 30.10 30.10 450m: 4:51.14 32.98 850m: 9:11.20 32.85 1250m: 13:36.57 33.33
100m: 1:02.19 32.09 500m: 5:23.94 32.80 900m: 9:43.96 32.76  1300m: 14:10.02 33.45
150m: 1:34.97 32.78 550m: 5:56.28 32.34 950m: 10:16.94 32.98 1350m: 14:43.27 33.25
200m: 2:07.28 32.31 600m: 6:28.37 32.09 1000m: 10:50.38 33.44 1400m: 15:16.29 33.02
250m: 2:40.14 32.86 650m: 7:00.78 32.41 1050m: 11:23.47 33.09 1450m: 15:48.94 32.65
300m: 3:12.82 32.68 700m: 7:33.33 32,55 1100m: 11:56.38 32.91 1500m: 16:20.73 31.79
350m: 3:45.40 32.58 750m: 8:05.89 32.56 1150m: 12:29.77 33.39

400m: 4:18.16 32.76 800m: 8:38.35 32.46 1200m: 13:03.24 33.47

2. BENITEZ DOMINGUEZ, Pablo 00 C.N. Mijas 16:42.01 656
50m: 29.91 29.91 450m: 4:52.49 33.33 850m: 9:21.00 33.89 1250m: 13:54.19 34.49
100m: 1:01.91 32.00 500m: 5:26.10 33.61 900m: 9:54.79 33.79 1300m: 14:28.03 33.84
150m: 1:34.08 32.17 550m: 5:59.30 33.20 950m: 10:28.96 34.17 1350m: 15:02.15 34.12
200m: 2:06.83 32.75 600m: 6:32.82 33.52 1000m: 11:03.17 34.21 1400m: 15:35.91 33.76
250m:; 2:39.93 33.10 650m: 7:06.53 33.71 1050m: 11:37.44 34.27 1450m: 16:09.60 33.69
300m: 3:13.12 33.19 700m: 7:39.88 33.35 1100m: 12:11.63 34.19 1500m: 16:42.01 32.41
350m: 3:46.08 32.96 750m: 8:13.30 33.42 1150m: 12:45.56 33.93
400m: 4:19.16 33.08 800m: 8:47.11 33.81 1200m: 13:19.70 34.14

3. SALO, Erik 03 C.N.D. Fuengirola Swimming 17:20.74 586
50m: 29.95 29.95 450m: 5:03.16 34.61 850m: 9:43.72 35.19 1250m: 14:25.16 35.43
100m: 1:02.48 32.53 500m: 5:37.96 34.80 900m: 10:18.79 35.07 1300m: 15:00.63 35.47
150m: 1:36.32 33.84 550m: 6:12.79 34.83 950m: 10:53.66 34.87 1350m: 15:36.18 35.55
200m: 2:10.68 34.36 600m: 6:47.57 34.78 1000m: 11:28.54 34.88 1400m: 16:11.67 35.49
250m: 2:45.13 34.45 650m: 7:22.62 35.05 1050m: 12:03.53 34.99 1450m: 16:46.30 34.63
300m: 3:19.59 34.46 700m: 7:57.78 35.16 1100m: 12:38.70 35.17 1500m: 17:20.74 34.44
350m: 3:53.95 34.36 750m: 8:33.15 35.37 1150m: 13:14.39 35.69
400m:; 4:28.55 34.60 800m: 9:08.53 35.38 1200m: 13:49.73 35.34

4. ABELARDO CORREAL, Victor 04 C.N. Mijas 17:39.99 554
50m: 31.37 31.37 450m: 5:08.74 35.11 850m: 9:51.22 36.06 1250m: 14:41.06 36.05
100m: 1:05.22 33.85 500m: 5:43.41 34.67 900m: 10:27.00 35.78 1300m: 15:17.10 36.04
150m: 1:39.46 34.24 550m: 6:18.40 34.99 950m: 11:02.93 35.93 1350m: 15:52.47 35.37
200m: 2:14.33 34.87 600m: 6:53.30 34.90 1000m: 11:39.34 36.41 1400m: 16:28.94 36.47
250m: 2:49.08 34.75 650m: 7:28.62 35.32 1050m: 12:15.39 36.05 1450m: 17:04.70 35.76
300m: 3:24.04 34.96 700m: 8:04.15 35,53 1100m: 12:52.18 36.79 1500m: 17:39.99 35.29
350m: 3:58.75 34.71 750m: 8:39.59 35.44 1150m: 13:28.38 36.20
400m:; 4:33.63 34.88 800m: 9:15.16 35.57 1200m: 14:05.01 36.63

5. MARCOS AIBAR, Pablo 03 C.N. Mijas 17:50.41 538
50m: 29.67 29.67 450m: 5:06.00 35.63 850m: 9:53.74 36.29 1250m: 14:46.58 36.95
100m: 1:02.80 33.13 500m: 5:41.60 35.60 900m: 10:30.05 36.31 1300m: 15:23.75 37.17
150m: 1:36.72 33.92 550m: 6:17.35 35.75 950m: 11:06.24 36.19 1350m: 16:00.85 37.10
200m: 2:11.52 34.80 600m: 6:53.28 35.93 1000m: 11:42.61 36.37 1400m: 16:37.90 37.05
250m:; 2:46.05 34.53 650m: 7:29.06 35.78 1050m: 12:18.80 36.19 1450m: 17:13.96 36.06
300m: 3:20.75 34.70 700m: 8:05.01 35.95 1100m: 12:55.66 36.86 1500m: 17:50.41 36.45
350m: 3:55.13 34.38 750m: 8:41.05 36.04 1150m: 13:32.74 37.08
400m:; 4:30.37 35.24 800m: 9:17.45 36.40 1200m: 14:09.63 36.89

6. DIAZ RAMIRO, Juan De Dios 02 C.N.Jaen 18:50.67 457
50m: 32.13 32.13 450m: 5:30.74 37.76 850m: 10:36.83 37.85 1250m: 15:42.42 38.08
100m: 1:07.79 35.66 500m: 6:08.87 38.13 900m: 11:15.27 38.44 1300m: 16:20.97 38.55
150m: 1:44.91 37.12 550m: 6:46.98 38.11 950m: 11:53.34 38.07 1350m: 16:58.48 37.51
200m: 2:22.86 37.95 600m: 7:25.78 38.80 1000m: 12:31.15 37.81 1400m: 17:36.74 38.26
250m: 3:00.01 37.15 650m: 8:03.42 37.64 1050m: 13:09.66 38.51 1450m: 18:14.11 37.37
300m: 3:37.46 37.45 700m: 8:41.99 38.57 1100m: 13:47.96 38.30 1500m: 18:50.67 36.56
350m: 4:15.19 37.73 750m: 9:20.56 38.57 1150m: 14:25.93 37.97
400m:; 4:52.98 37.79 800m: 9:58.98 38.42 1200m: 15:04.34 38.41
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FRDERASION Il CIRCUITO ANDALUZ 22 ETAPA ORIENTAL
DE NATACION FUENGIROLA, 4/5/2019

Prueba 1, Masc., 1500m Libre, Infantil-Junior-Absoluto Femenlino

Clasificacion AN Tiempo Pts

7. CAMPANA PADORNO, Nicolas 02 C.N. Santo Reino 19:10.81 433
50m:  32.84 32.84  450m: 5:39.47  38.44  850m: 10:48.74  38.75 1250m: 15:59.54  39.07
100m: 1:10.16 37.32  500m: 6:18.43  38.96  900m: 11:27.79  39.05 1300m: 16:37.80  38.26
150m: 1:48.44  38.28  550m: 6:56.69  38.26  950m: 12:06.47  38.68 1350m: 17:15.92  38.12
200m: 2:27.10 38.66  600m: 7:35.66  38.97 1000m: 12:45.82  39.35 1400m: 17:54.69  38.77
250m: 3:05.33  38.23  650m: 8:13.99  38.33 1050m: 13:23.74  37.92 1450m: 18:32.66  37.97
300m: 3:44.21 38.88  700m: 8:52.77  38.78 1100m: 14:02.76  39.02 1500m: 19:10.81  38.15
350m: 4:22.49  38.28  750m: 9:31.12  38.35 1150m: 14:41.43  38.67
400m: 5:01.03 38,54  800m: 10:09.99  38.87 1200m: 15:20.47  39.04

8. PLASENCIA CARRILLO, Antonio 04 C.N. Almeria 19:21.39 421
50m:  31.98 31.98  450m: 5:39.66  39.17  850m: 10:54.41  38.63 1250m: 16:09.66  39.14
100m: 1:08.78  36.80  500m: 6:19.10  39.44  900m: 11:33.56  39.15 1300m: 16:48.12  38.46
150m: 1:46.40 37.62  550m: 6:57.85 38,75  950m:; 12:12.81  39.25 1350m: 17:27.16  39.04
200m: 2:24.68  38.28  600m: 7:37.68  39.83 1000m: 12:52.77  39.96 1400m: 18:06.69  39.53
250m: 3:02.97 38.29  650m: 8:16.91  39.23 1050m: 13:31.73  38.96 1450m: 18:44.98  38.29
300m: 3:41.88 38.91  700m: 8:56.57  39.66 1100m: 14:11.03  39.30 1500m: 19:21.39  36.41
350m: 4:21.04 39.16  750m: 9:35.69  39.12 1150m: 14:50.48  39.45
400m: 5:00.49  39.45  800m: 10:15.78  40.09 1200m: 15:30.52  40.04

9. VIGO GOMEZ, Alejandro 04 C.N. Axarquia 19:52.15 390
50m: 32.92 32.92 450m: 5:46.76 39.89 850m: 11:08.57 39.67 1250m: 16:32.42 39.91
100m: 1:10.33 37.41 500m: 6:26.95 40.19 900m: 11:48.85 40.28 1300m: 17:13.60 41.18
150m: 1:49.03 38.70 550m: 7:07.39 40.44 950m: 12:29.22 40.37 1350m: 17:53.88 40.28
200m: 2:28.55 39.52 600m: 7:47.76 40.37 1000m: 13:10.23 41.01 1400m: 18:34.74 40.86
250m:; 3:07.40 38.85 650m: 8:27.29 39.53 1050m: 13:50.11 39.88 1450m: 19:13.91 39.17
300m: 3:47.57 40.17 700m: 9:07.86 40.57 1100m: 14:31.13 41.02 1500m: 19:52.15 38.24
350m: 4:26.77 39.20 750m: 9:47.72 39.86 1150m: 15:11.21 40.08
400m: 5:06.87 40.10 800m: 10:28.90 41.18 1200m: 15:52.51 41.30

10. PEREZ LUCENA, Matias 04  C.N. Inacua Huetor Vega 20:03.96 378
50m: 34.41 34.41 450m: 5:53.02 39.95 850m: 11:16.96 41.15 1250m: 16:43.67 40.47
100m: 1:12.83 38.42 500m: 6:33.22 40.20 900m: 11:57.99 41.03 1300m: 17:24.29 40.62
150m: 1:52.18 39.35 550m: 7:13.59 40.37 950m: 12:37.95 39.96 1350m: 18:04.78 40.49
200m: 2:32.10 39.92 600m: 7:53.89 40.30 1000m: 13:19.11 41.16 1400m: 18:45.18 40.40
250m: 3:12.36 40.26 650m: 8:34.04 40.15 1050m: 13:59.78 40.67  1450m: 19:24.65 39.47
300m: 3:52.84 40.48 700m: 9:15.07 41.03 1100m: 14:41.74 41.96 1500m: 20:03.96 39.31
350m: 4:33.04 40.20 750m: 9:55.10 40.03 1150m: 15:22.51 40.77
400m:; 5:13.07 40.03 800m: 10:35.81 40.71 1200m: 16:03.20 40.69

11. CASTRO HINOJOSA, Oscar 04  C.N. Sierra Sur 21:40.77 300
50m: 35.47 35.47 450m: 6:27.80 44.23 850m: 12:21.03 43.67 1250m: 18:11.46 41.84
100m: 1:17.11 41.64 500m: 7:12.28 44.48 900m: 13:05.17 44.14 1300m: 18:53.21 41.75
150m: 2:00.13 43.02 550m: 7:56.41 44.13 950m: 13:49.21 44.04 1350m: 19:35.03 41.82
200m: 2:44.14 44.01 600m: 8:42.97 46.56 1000m: 14:32.20 42.99 1400m: 20:18.07 43.04
250m: 3:27.92 43.78 650m: 9:25.56 42,59 1050m: 15:16.35 44.15 1450m: 21:00.01 41.94
300m: 4:13.20 45.28 700m: 10:09.53 43.97 1100m: 16:00.39 44.04 1500m: 21:40.77 40.76
350m: 4:58.23 45.03 750m: 10:53.40 43.87 1150m: 16:45.06 44.67
400m: 5:43.57 45.34 800m: 11:37.36 43.96 1200m: 17:29.62 44.56

WDR JIMENEZ MONTERO, Alvaro 04 C.N. Mijas
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FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

Il CIRCUITO ANDALUZ 22 ETAPA ORIENTAL
FUENGIROLA, 4/5/2019

Prueba 2 Fem., 100m Mariposa Infantil-Junior-Absoluto Masculino
04/05/2019 - 10:41 Resultados
Puntos: FINA 2018
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. BALBUENA HEREDIA, Carmen 99 C.D.N. Inacua Malaga 1:03.65 662
50m:  29.68 29.68  100m: 1:03.65  33.97
2. SORIA RUIZ, Lucia 01 C.N. Axarquia 1:07.59 553
50m: 31.31 31.31  100m: 1:07.59  36.28
3. SANTAMARIA LOSADA, Diana 05 C.D.N. Inacua Malaga 1:08.26 536
50m: 31.36 31.36  100m: 1:08.26  36.90
4. HANGANU, Roxana Alexandra 00 R.C. Nautico De Motril 1.08.47 531
50m:  31.20 31.20  100m: 1:08.47  37.27
5. MEDINA ZHIVANEVSKAYA, Nina 05 C.N. Torremolinos 1:09.20 515
50m:  32.48 3248  100m: 1:09.20  36.72
6. VILLEGAS SALAR, Laura 02 C.D.H2o0 El Ejido 1:09.24 514
50m:  32.46 3246  100m: 1:09.24  36.78
7. GUERRERO GONZALEZ, Maria Elena 02  C.N. Almeria 1:09.53 508
50m:  31.93 31.93  100m: 1:09.53  37.60
8. CORBACHO LIZARRALDE, Julia 05 C.N. Mijas 1:10.34 490
50m: 32,53 3253  100m: 1:10.34  37.81
9. SERVINO RODRIGUEZ, Sofia Victoria 04  C.D.N. Inacua Malaga 1:10.53 486
50m:  33.13 3313  100m: 1:10.53  37.40
10. VAZQUEZ VAZQUEZ, Paola 05 C.N.D. Fuengirola Swimming 1:11.80 461
50m:  33.17 33.17  100m: 1:11.80  38.63
11. MEDINA MARTIN, Alba 04  C.N. Sunwood Churriana 1:12.27 452
50m:  33.96 33.96  100m: 1:12.27  38.31
12. FORSON, Kaya Adwoa 02 R.C. Mediterraneo 1:13.00 438
50m:  33.71 33.71  100m: 1:13.00  39.29
13. SUNE MAYORA, Andrea 05 C. De Hielo Benalmadena 1:13.21 435
50m:  32.72 3272  100m: 1:13.21  40.49
14. FORSON, Zaira Akua 05 R.C. Mediterraneo 1:1340 431
50m:  34.01 34.01  100m: 1:13.40  39.39
15. LUQUE CERVANTES, Paloma 05 C.N. Mijas 1:13.69 426
50m: 3451 3451  100m: 1:13.69  39.18
16. MARTINEZ LUQUE, Africa 04  C.N. Sunwood Churriana 1:14.21 417
50m:  33.52 33,52  100m: 1:14.21  40.69
17. ALCALDE GAMEZ, Aldara 03 C.N. Santo Reino 1:15.77 392
50m: 34.08 34.08 100m: 1:15.77 41.69
18. TEVA SANCHEZ, Marta 00  C.N.Inacua Huetor Vega 1:16.96 374
50m:  34.97 3497  100m: 1:16.96  41.99
19. MUDARRA JIMENEZ, Pilar 04  C.N.D. Fuengirola Swimming 1:17.56 366
50m:  34.90 34.90  100m: 1:17.56  42.66
20. MOLINERO GONZALEZ, Daniela 04  C.N. Sunwood Churriana 1:18.16 357
50m: 35.92 3592  100m: 1:18.16  42.24
21. REDONDO GUTIERREZ, Noelia 05 C.N.Baena 1:18.36 354
50m: 35.94 3594  100m: 1:18.36  42.42
22. GARCIA CABRERA, Noelia 04  C.N. Santo Reino 1:18.95 347
50m: 35.05 35.05  100m: 1:18.95  43.90
23. LOPEZ GALLARDO, Laura 04  C.N. Portocarrero 1:20.44 328
50m: 36.71 36.71 100m: 1:20.44 43.73
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FAN

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

Il CIRCUITO ANDALUZ 22 ETAPA ORIENTAL
FUENGIROLA, 4/5/2019

| SWIMMING

TEAM

FUENGIROLA

Prueba 2, Fem., 100m Mariposa, Infantil-Junior-Absoluto Masculino

Clasificacién

24.

25.

26.

27.

28.

20.

30.

DNS
WDR

AR

A

JUNTR DE RHDRLUCIR

CONSLEFA ©F RASSMO T GHPOSTT

AN
GALVEZ ROMERO, Nuria 03

50m:  35.07 35.07  100m: 1:21.69
CERVANTES FERNANDEZ, Mar Hua 03

50m: 36.04 36.04 100m: 1:21.71
GRACIANO DELGADO, Lucia 05

50m: 36.31 36.31 100m: 1:23.10
LINARES FERNANDEZ, Silvia 04

50m: 38.14 38.14 100m: 1:23.98
ONA PEINADO, Blanca 04

50m: 39.37 39.37 100m: 1:28.70
DAZA ROMERO, Lucia 03

50m: 40.80 40.80 100m: 1:32.81
AGUILERA LOPEZ, Paula 05

50m: 40.66 40.66 100m: 1:37.79
BASSO ARLIA, Camila Maria 05
CAMPOS BENITEZ, Maria 05

[ #
Andalvria, =%

FEDERACION
AMDBLUZA,
DE MATACION

C.N. Sierra Sur
46.62

C.N. Santo Reino
45.67

C.N. Sunwood Churriana
46.79

R.C. Mediterraneo
45.84

C.N. Sierra Sur
49.33

C.N. Sierra Sur
52.01

C.N. Sierra Sur
57.13

C. De Hielo Benalmadena
C.N. Linares

o

T =
T triana

vigjes

Tiempo Pts
1:21.69 313
1:21.71 313
1:23.10 297
1:23.98 288
1:28.70 244
1:32.81 213
1:37.79 182
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Kﬁ%ﬁ’{ﬁ%ﬂ” I CIRCUITO ANDALUZ 22 ETAPA ORIENTAL
DE NATACION FUENGIROLA, 4/5/2019
Prueba 3 Masc., 100m Mariposa Infantil-Junior-Absoluto Femenlino
04/05/2019 - 10:48 Resultados
Puntos: FINA 2018
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. ZORZANO JOVER, Javier 01 Navial 59.50 587
50m: 28.82 28.82  100m: 59.50  30.68
2. MARIN LIDUENA, Gonzalo 01 C.D.N. Ciudad De Adra 1:0049 558
50m: 28.28 2828  100m: 1:00.49  32.21
3. VALVERDE CID, Gorka 02  C.N. Portocarrero 1:01.00 544
50m: 28.00 28.00  100m: 1:01.00  33.00
4. JIMENEZ TORRES, Francisco Javier 02 C.N. Jaen 1:01.09 542
50m:  28.24 2824  100m: 1:01.09  32.85
5. BENITEZ DOMINGUEZ, Pablo 00 C.N. Mijas 1:01.25 538
50m: 2850 2850  100m: 1:01.25  32.75
6. TORRALBA LANZAS, Lorenzo 03 C.N. Axarquia 1:01.48 532
50m: 2842 2842  100m: 1:01.48  33.06
7. ABELARDO CORREAL, Ivan 04 C.N. Mijas 1:02.54 505
50m: 29.31 29.31  100m: 1:02.54  33.23
8. ARJONA LUQUE, Francisco 02  C.N.D. Fuengirola Swimming 1:02.76 500
50m:  29.13  29.13  100m: 1:02.76  33.63
9. ANAYA MONTORO, Jacques 03 C.N. Mijas 1:02.83 498
50m:  29.11 2911  100m: 1:02.83  33.72
10. NAVARRO SANCHEZ, Raul 01 C.D.H2o EIl Ejido 1:03.37 485
50m: 2871 2871  100m: 1:03.37  34.66
11. FERNANDEZ MARTIN, Alejandro 03 C.D.N. Ciudad De Adra 1:03.54 482
50m: 28.65 28.65  100m: 1:03.54  34.89
12. LOPEZ MURNOZ, Jose Miguel 97 C.N. Las Gabias 1:04.07 470
50m:  29.18 29.18  100m: 1:04.07  34.89
13. NARVAEZ OTERO, Santiago Ramon 02  C.N. Sunwood Churriana 1:04.47 461
50m:  30.07 30.07  100m: 1:04.47  34.40
14. MONTALDO, Piergiovanni 03 C.N. Mijas 1:04.50 460
50m:  29.98 29.98  100m: 1:0450  34.52
15. GONZALEZ CRIADO, Ariel 03 C.D. H2o0 EIl Ejido 1:04.76 455
50m:  30.36  30.36  100m: 1:04.76  34.40
16. MORENO BOLIVAR, Juan 03  C.N. Sunwood Churriana 1:05.18 446
50m:  29.77 2977  100m: 1:05.18  35.41
17. GUZMAN RUIZ, Francisco 03 C.N. Axarquia 1:05.73 435
50m:  29.69 29.69  100m: 1:05.73  36.04
18. NIETO LLOPIS, Alexander Sevdin 03 C.N. Mijas 1:05.81 433
50m:  29.99 29.99  100m: 1:05.81  35.82
19. SAIZ PEREZ, Manuel Jesus 04  C.N.D. Fuengirola Swimming 1:06.13 427
50m:  30.60 30.60  100m: 1:06.13  35.53
20. CASTILLA SAEZ, Diego 02 C.D.U. Granada 1:06.21 426
50m:  30.58 30.58  100m: 1:06.21  35.63
21. MAQUEDA MUNOZ, Carlos 03 C.D.H2o EIl Ejido 1:06.52 420
50m: 30.86 30.86  100m: 1:06.52  35.66
22. QUIROS ESPINOSA, Sergio 02 C.N.Jaen 1:06.63 418
50m: 31.26 31.26  100m: 1:06.63  35.37
23. SALCEDO SANCHEZ, David 01 C.N.D. Fuengirola Swimming 1:06.70 416

50m: 30.05 30.05 100m: 1:06.70 36.65
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FAN

FRDERASION Il CIRCUITO ANDALUZ 22 ETAPA ORIENTAL
DE NATACION FUENGIROLA, 4/5/2019

Prueba 3, Masc., 100m Mariposa, Infantil-Junior-Absoluto Femenlino

Clasificacion AN Tiempo Pts

24. VERNUCCIO, Matteo 03 C.N. Mijas 1:07.02 410
50m:  30.78 30.78  100m: 1:07.02  36.24

25. BOCANEGRA DEL RIO, Jesus 01 C.N.Inacua Huetor Vega 1:07.27 406
50m: 31.35 31.35 100m: 1:07.27 35.92

26. LUQUE OCHANDO, Javier 02 C.N. Santo Reino 1:07.40 403
50m:  30.52 30.52  100m: 1:07.40  36.88

27. ARAGON PALACIOS, Agustin 03 C.N.D. Fuengirola Swimming 1:07.41 403
50m:  30.09 30.09  100m: 1:07.41 = 37.32

28. VAZQUEZ ROMERA, Jose Miguel 03 R.C. Nautico De Motril 1:07.95 394
50m:  31.47 3147  100m: 1:07.95  36.48

29. GARCIA GUERRERO, Mario 04 C.D.N. Inacua Malaga 1:08.23 389
50m: 31.51 31.51 100m: 1:08.23 36.72

30. GUEVARA MARTIN, Pablo 03 C.N. Axarquia 1:08.41 386
50m: 3141 31.41  100m: 1:08.41  37.00

31. LENDINEZ IGLESIAS, David 03 C.N. Santo Reino 1:08.70 381
50m:  30.27 3027  100m: 1:08.70  38.43

32. CORBACHO SANTAMARTA, Juan Carl99 C.N. Mijas 1:09.06 375
50m:  29.75 29.75  100m: 1:09.06  39.31

33. MARTINEZ PANCORBO, Jaime 02 C.N. Santo Reino 1:09.96 361
50m: 3114 31.14  100m: 1:09.96  38.82

34. VIGO RUIZ, Alvaro 04  C.N. Axarquia 1:10.09 359
50m:  32.36 32.36  100m: 1:10.09  37.73

35. GUZMAN RUIZ, Cayetano 04 C.N. Axarquia 1:10.89 347
50m: 3243 3243  100m: 1:10.89  38.46

36. FUNES JIMENEZ, Jose Maria 04 C.N. Sierra Sur 1:11.15 343
50m: 3110 31.10  100m: 1:11.15  40.05

37. CORDOBA CRUZ, Daniel 04 C.N.Baena 1:12.28 327
50m:  33.50 33.50 100m: 1:12.28  38.78

38. LECHUGA LUQUE, Ruben 02  C.N.Inacua Huetor Vega 1:1259 323
50m: 3348 3348  100m: 11259  39.11

39. ALBARRACIN FODERA, Javier 04 C.N.Coin 1:13.23 314
50m: 3452 3452  100m: 1:13.23  38.71

40. TAVERA MALDONADO, Kevin Arley 01  C.N. Armilla 1:1425 302
50m:  33.02 33.02  100m: 1:14.25  41.23

41. PEREZ JIMENEZ, Jose Manuel 04 C.N. Roquetas 1:14.27 301
50m: 33.18 33.18 100m: 1:14.27 41.09

42. ZAMORANO GUERRERO, Carlos 03 C.N. Roquetas 1:14.40 300
50m: 35.15 3515  100m: 1:14.40  39.25

43. MELGAR MANCEBO, Antonio 03 R.C. Mediterraneo 1:1460 297
50m:  33.22 3322  100m: 1:14.60  41.38

44. EL FADIL MENDI, Elias 04 C.D. H20 El Ejido 1:15.13 291
50m: 34.49 34.49 100m: 1:15.13 40.64

45. ENRIQUEZ HEVILLA, Raul 04 C.N.Coin 1:15.62 285
50m:  34.07 34.07  100m: 1:1562 4155

46. CARO MARTINEZ, Victor 00 C.N. Roquetas 1:29.65 171
50m:  41.31 4131  100m: 1:29.65  48.34

47. GONZALEZ PEREA, Antonio 04 C.D.N. Inacua Malaga 1:42.67 114

50m: 45.62 45.62 100m: 1:42.67 57.05
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FEDERACION
ANDALUZA

DE NATACION

Il CIRCUITO ANDALUZ 22 ETAPA ORIENTAL

FUENGIROLA, 4/5/2019

Prueba 4

Fem., 200m Braza

Infantil-Junior-Absoluto Masculino

04/05/2019 - 10:58 Resultados
Puntos: FINA 2018
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. RODRIGUEZ SANCHEZ, Laura 04 C.N. Mijas 2:42.34 629
50m; 36.91 36.91 100m: 1:17.82 40.91 150m: 1:59.97 42.15 200m: 2:42.34 42.37
2. MALAGON DAZA, Paula 00 C.N. Las Gabias 2:45.75 591
50m: 38.14  38.14 100m: 1:20.09 41.95 150m: 2:01.57  41.48 200m: 2:45.75  44.18
3. VALERO GARCIA, Marta 03 C.D.U. Granada 2:58.15 476
50m: 39.31  39.31 100m: 1:24.05 44.74 150m:  2:11.17  47.12 200m: 2:58.15  46.98
4. TEJADA RABANEDA, Paula 05 C.N. Almeria 2:59.94 462
50m:  40.39  40.39 100m: 1:26.21 45.82 150m: 2:12.90  46.69 200m: 2:59.94  47.04
5. DELGADO TORTOSA, Yolanda Angeles01  C.N.D. Fuengirola Swimming 3:01.41 450
50m; 40.12 40.12 100m: 1:27.09 46.97 150m: 2:14.59 47.50 200m: 3:01.41 46.82
6. MOTA ROSA, Paula 05 C.D.N. Inacua Malaga 3:05.73 420
50m:  42.01 42.01 100m: 1:28.79 46.78 150m: 2:17.09  48.30 200m: 3:05.73  48.64
7. LLAMAS MARQUEZ, Claudia 04  C.N. Portocarrero 3:06.15 417
50m:  40.90  40.90 100m: 1:28.61 47.71 150m: 2:17.97  49.36 200m: 3:06.15  48.18
8. PEREZ LOPERA, Maria Dolores 05 C.N.Baena 3:07.86 406
50m; 42.71 42.71 100m: 1:31.36 48.65 150m: 2:19.41 48.05 200m: 3:07.86 48.45
9. MARIN DIAZ, Nadia 05 C.N. Santo Reino 3:08.68 400
50m: 4158  41.58 100m: 1:30.13 48.55 150m: 2:19.94  49.81 200m: 3:08.68  48.74
10. ANGEL MORILLO, Paula 03 C.N. Axarquia 3:09.23 397
50m:  41.32  41.32 100m: 1:29.78 48.46 150m: 2:19.76  49.98 200m: 3:09.23  49.47
11. PEREZ LOPEZ, Alba 05 C.N. Axarquia 3:10.00 392
50m; 44.07 44.07 100m: 1:33.22 49.15 150m: 2:23.07 49.85 200m: 3:10.00 46.93
12. RUIZ ARROYO, Patricia 02 C.N. Santo Reino 3:12.34 378
50m: 4255 4255 100m: 1:31.36 48.81 150m: 2:20.99  49.63 200m: 3:12.34  51.35
13. SUAREZ CUETO, Helena 05 R.C. Mediterraneo 3:12.64 376
50m:  44.23  44.23 100m: 1:33.13 48.90 150m: 2:22.91  49.78 200m: 3:12.64  49.73
14. VICO VICO, Tania 05 C.N. Sierra Sur 3:13.26 372
50m; 41.78 41.78 100m: 1:31.53 49.75 150m: 2:21.86 50.33 200m: 3:13.26 51.40
15. RODRIGUEZ LOZANO, Paula 04 R.C. Nautico De Motril 3:1355 371
50m:  45.64  45.64 100m: 1:34.84 49.20 150m: 2:24.63  49.79 200m: 3:13.55  48.92
16. NAVARRO SANCHEZ, Lucia 04 C.D. H2o0 El Ejido 3:14.12 368
50m: 42,79  42.79 100m: 1:32.86 50.07 150m: 2:23.75  50.89 200m: 3:14.12  50.37
17. TELLEZ BARJA, Heidy Rosaura 05 C.N. Sunwood Churriana 3:15.98 357
50m; 43.47 43.47 100m: 1:32.49 49.02 150m: 2:23.45 50.96 200m: 3:15.98 52.53
18. CARRENO CARRASCO, Rocio 05 C.N. Mijas 3:18.08 346
50m:  43.97  43.97 100m: 1:34.88 50.91 150m: 2:26.55  51.67 200m: 3:18.08  51.53
19. PERALTA ALVAREZ, Andrea 01 C.N. Almeria 3:18.94 341
